

손익계산서

제 40 기 3분기 2016.01.01 부터 2016.09.30 까지
 제 39 기 3분기 2015.01.01 부터 2015.09.30 까지
 제 39 기 2015.01.01 부터 2015.12.31 까지
 제 38 기 2014.01.01 부터 2014.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 40 기 3분기		제 39 기 3분기		제 39 기	제 38 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	765,374,607,001	2,270,095,326,647	772,153,355,869	2,445,515,328,839	3,159,552,412,488	3,766,992,356,726
매출원가	714,907,908,648	2,054,802,488,163	693,817,571,147	2,199,379,679,556	2,867,846,405,747	3,437,177,308,141
매출총이익	50,466,698,353	215,292,838,484	78,335,784,722	246,135,649,283	291,706,006,741	329,815,048,585
판매비와관리비	35,201,691,174	105,028,529,118	34,690,221,891	107,290,395,272	147,406,908,275	141,425,538,399
영업이익	15,265,007,179	110,264,309,366	43,645,562,831	138,845,254,011	144,299,098,466	188,389,510,186
기타수익	12,741,876,122	47,676,021,172	16,862,335,586	43,862,418,401	49,183,378,658	55,565,613,397
기타비용	13,084,835,833	37,975,182,566	14,914,600,950	31,214,282,555	39,519,856,866	67,832,386,523
금융수익	22,349,489,477	35,776,047,222	21,818,868,172	35,916,773,351	37,844,377,984	35,793,625,777
금융비용	28,019,079,762	62,152,882,320	46,695,111,726	87,120,602,250	92,443,575,613	100,446,697,735
법인세비용차감전순이익(손실)	9,252,457,183	93,588,312,874	20,717,053,913	100,289,560,958	99,363,422,629	111,469,665,102
법인세비용(손익)	722,930,848	23,077,638,351	5,829,032,377	24,334,051,121	21,894,282,013	28,160,692,544
당기순이익(손실)	8,529,526,335	70,510,674,523	14,888,021,536	75,955,509,837	77,469,140,616	83,308,972,558
주당이익						
보통주 기본당회석주당이익(손실)	304	2,523	532	2,718	2,771	2,981